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ABDOURACHIDOV DJABRAIL 5146 senior B 18/40 M -65 66.5 OK OK OK PCC FULL CONTACT AGEN - Lot et Garonne

AHRIOUI BADRE 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

ALIEV VIS ALI 5057 cadets 14/15 M -70 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

ANDRE THEOTISTE 5080 senior B 18/40 F -61 OK OK OK OK PCA FIGHT SCHOOL 360 - Haute Garonne

ANGELOT ADRIEN 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC ASS KUNG FU WUSHU SANDA (KFWS) - Aveyron

ARCHAKOUNI PERTCH 5145 senior B 18/40 M -61 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

ARDOUIN DORIANE 5083 senior B 18/40 F -77 PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

ARIBI BENBRAHIM 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

AROLA QUENTIN 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

BABAYA BILAL 5131 junior 16/17 M -70 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

BARON RAYEN 5015 benjamin 10/11 M -35 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

BARON SALYA 5042 cadets 14/15 F -45 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

BELMAHI ZAKARYA 5033 minimes 12/13 M -40 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

BERGONZAT THÉO 5144 senior B 18/40 M -56 OK OK OK OK PCC FULL CONTACT AGEN - Lot et Garonne

BERTHOMIEU PAUL 5145 senior B 18/40 M -61 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

BONNEAU VALENTIN 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

BOONE ALEXANDRE 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC AMERICAN BOXING CLUB CHEMINOT NIMOIS - Gard

BORSOS CHRISTOPHE 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC FIGHT CLUB NIMOIS BOUGUETAIA ACADEMY - Gard

BOUBIA NORDINE 5149 senior B 18/40 M -84 OK ECG OK OK PCC VAI CAVALO - Gironde

BOUGHLIMA YAZID 5149 senior B 18/40 M -84 OK ECG OK OK PCC KGB48-PANCRACE48 - Lozère

BOULANGÉ WILHEM 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

BOUZIDI YASSINE 5052 cadets 14/15 M -45 OK OK OK OK PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

CHAGNIOT GUILLAUME 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC SPARTIATE ACADEMY TGF - Gironde

COMBAZ FLORENT 5146 senior B 18/40 M -65 PCC LUTTE CONTACT PERIGOURDINE - Dordogne

COTTINEAU GREGOIRE 5147 senior B 18/40 M -70 PCC KABUTO FIGHT CLUB - Charente Maritime

CROUZAT MICKAEL 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC TSF TOULOUSE SHAOLIN FULL CONTACT - Haute Garonne

DARRIGRAND JORIS 5093 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCA FIGHT SCHOOL 360 - Haute Garonne

DELANEAU LUDOVIC 5148 senior B 18/40 M -77 PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

DELBLOND YANNICK 5146 senior B 18/40 M -65 OK ECG OK OK PCC VAI CAVALO - Gironde

DELONCA VINCENT 5130 junior 16/17 M -65 OK OK OK OK PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

DIONET MANUEL 5203 veteran B 41/50 M -84 OK OK OK OK PCC GLOBAL HAPKIDO MAGNE MMA FIGHTING SYSTEM - Deux Sèvres

DIONET MANUEL 5185 veteran B 41/50 M -84 OK OK OK OK PSO GLOBAL HAPKIDO MAGNE MMA FIGHTING SYSTEM - Deux Sèvres

DREUMONT CYRIAC 5091 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PSO ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

DUFFAUX GEOFFREY 5094 senior B 18/40 M -93 OK OK OK OK PSO ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

DUPHIL ROMAIN 5145 senior B 18/40 M -61 OK ECG OK OK PCC VAI CAVALO - Gironde

DUPONT HERVÉ 5187 veteran B 41/50 M -120 OK OK OK OK PSO FIGHT SCHOOL 360 - Haute Garonne
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DUTEUIL PHILIPPE 5148 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PCC GLOBAL HAPKIDO MAGNE MMA FIGHTING SYSTEM - Deux Sèvres

DUTEUIL PHILIPPE 5092 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PSO GLOBAL HAPKIDO MAGNE MMA FIGHTING SYSTEM - Deux Sèvres

EL KABBALI NAOUFEL 5150 senior B 18/40 M -93 PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

EL OUALI MAROUAN 5130 junior 16/17 M -65 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

ESPI CHRISTOPHE 5144 senior B 18/40 M -56 OK OK OK OK PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

ESPINOSA CORALIE 5044 cadets 14/15 F -55 PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

ESPINOSA JONATHAN 5074 junior 14/15 M -65 OK OK OK OK PCA AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

FELISY JULIANO 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC AMERICAN BOXING CLUB CHEMINOT NIMOIS - Gard

GALY LIONEL 5184 veteran B 41/50 M -77 PCA CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

GALY LIONEL 5184 veteran B 41/50 M -77 PSO CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

GARCIA PASCAL 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

GARRIGUE MATHIEU 5092 senior B 18/40 M -77 PCA CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

GARRIGUE MATHIEU 5092 senior B 18/40 M -77 PSO CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

GIRAULT KEVIN 5094 senior B 18/40 M -93 PCA OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

GLOT THOMAS 5132 junior 16/17 M -77 PCC VAI CAVALO - Gironde

GOMEZ JULIEN 5093 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCA OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

GOMEZ JULIEN 5092 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PSO OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

GONZALEZ YANNICK 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

GONZALEZ YANNICK 5091 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PSO CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

GUBAEV YUNUS 5110 senior A 18/40 M -77 PSO FULLFIGHTING 12 - Aveyron

GUEKHAIEV ADAM 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC THAY BOXING FACTORY GYM - Haute Garonne

GUILLOTIN GWENDALL 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC GLOBAL HAPKIDO MAGNE MMA FIGHTING SYSTEM - Deux Sèvres

GUILLOTIN GWENDALL 5090 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PSO GLOBAL HAPKIDO MAGNE MMA FIGHTING SYSTEM - Deux Sèvres

GURGUI RENAUD 5162 senior A 18/40 M -56 OK OK OK OK PCC THE TEMPLE BORDEAUX - Gironde

GURGUI WILLIAM 5145 senior B 18/40 M -61 OK OK OK OK PCC THE TEMPLE BORDEAUX - Gironde

HEULET FLORENT 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC SPARTIATE ACADEMY TGF - Gironde

HOCINE CAMELIA 5005 benjamin 10/11 F -35 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

HUET JIMMY 5148 senior B 18/40 M -77 OK ECG OK OK PCC CER BAZETOIS - Hautes Pyrénées 

JEBBOUR ABDELALI 5131 junior 16/17 M -70 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

JOUANNET JOSSELIN 5093 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCA TSF TOULOUSE SHAOLIN FULL CONTACT - Haute Garonne

KAGERMANOV RAKHMAN 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC FULLFIGHTING 12 - Aveyron

KAGERMANOV RAKHMAN 5090 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PSO FULLFIGHTING 12 - Aveyron

KHADJIEV ARSLAN 5169 senior A 18/40 M -120 PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

KHATSIEV CHAMIL 5148 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PCC THAY BOXING FACTORY GYM - Haute Garonne

KHEBIZI YANICE 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC FIGHT CLUB NIMOIS BOUGUETAIA ACADEMY - Gard

KHOUADRA KENZI 5131 junior 16/17 M -70 PCC KABUTO FIGHT CLUB - Charente MaritimeABSENT

ABSENT
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KOWALSKI THOMAS 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC LUTTE CONTACT PERIGOURDINE - Dordogne

LADURELLE BRYAN 5089 senior B 18/40 M -61 OK OK OK OK PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

LADURELLE BRYAN 5145 senior B 18/40 M -61 OK OK OK OK PCC AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

LALANNE DAVID 5091 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCA FIGHT SCHOOL 360 - Haute Garonne

LEMAIRE WILLIAM 5145 senior B 18/40 M -61 PCC AMERICAN BOXING CLUB CHEMINOT NIMOIS - Gard

LESUEUR MELVIN 5145 senior B 18/40 M -61 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

LIDON NOEMIE 5027 minimes 12/13 F -55 PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

LUCASSON SEBASTIEN 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC SPARTIATE ACADEMY TGF - Gironde

MAGAGNA THÉO 5148 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

MAGOMADOV ADAM 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

MAKANGA CHRIS 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

MALLET BENOIT 5148 senior B 18/40 M -77 PCC KABUTO FIGHT CLUB - Charente Maritime

MANACH YOHANN 5091 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PSO ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

MANOUKYAN ONIK 5148 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PCC AMERICAN BOXING CLUB CHEMINOT NIMOIS - Gard

MARCHEGAY AUDREY 5080 senior B 18/40 F -61 PSO ARTS MARTIAUX MONTENDRAIS THAI BOX - Charente Maritime

MARCHEGAY AUDREY 5136 senior B 18/40 F -61 PCC ARTS MARTIAUX MONTENDRAIS THAI BOX - Charente Maritime

MILOSEVIC YVAN-ALEXIS 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

MOIDINECOUTY VICTORY 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

MOIDINECOUTY VICTORY 5091 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PSO CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

MOREAU FLORIAN 5146 senior B 18/40 M -65 OK ECG OK OK PCC VAI CAVALO - Gironde

PAMPOULY CLEMENT 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC SPIRIT FIGHT ACADEMY - Tarn et Garonne

PELLETIER AXELLE 5045 cadets 14/15 F -60 PCA ECOLE DES SPORTS DE CONTACT - Charente Maritime

PERNOT AMAURY 5053 cadets 14/15 M -50 PCA ECOLE DES SPORTS DE CONTACT - Charente Maritime

PIANDON VINCENT 5149 senior B 18/40 M -84 OK ECG OK OK PCC VAI CAVALO - Gironde

POTHIN MIKE 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

PREIRA YVES FRANCOIS 5094 senior B 18/40 M -93 OK OK OK OK PSO ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

RASPAUT SAMUEL 5058 cadets 14/15 M 70 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

REROLLE JOACHIM 5130 junior 16/17 M -65 OK OK OK OK PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

REYDELLET EMMANUEL 5202 veteran B 41/50 M -77 OK OK OK OK PCC SPARTIATE ACADEMY TGF - Gironde

RIMBAULT KEVIN 5166 senior A 18/40 M -77 PCC FULL CONTACT AGEN - Lot et Garonne

ROIG CHRISTEL 5004 benjamin 10/11 F -30 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

ROKOTONDRAZANANY MATHIEU 5148 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PCC FIGHT IMPACT - Aude

ROSSIGNOL BRYAN 5032 minimes 12/13 M -35 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

SAID AHAMADA DHULHEDJ 5081 senior B 18/40 F -65 PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

SALMON CYRIL 5091 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PSO TSF TOULOUSE SHAOLIN FULL CONTACT - Haute Garonne

SIDA SOFIANE 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne
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SIMON TONY 5092 senior B 18/40 M -77 PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

SORIO VALENTINA 5081 senior B 18/40 F -65 OK OK OK OK PCA COQ BATAY - Haute Garonne

SPALLA ENZO 5055 cadets 14/15 M -60 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

SUIRE EMMANUEL 5168 senior A 18/40 M -93 PCC ECOLE DES SPORTS DE CONTACT - Charente Maritime

TAALBA MICKAEL 5093 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PSO ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

TAILLEFER TOM 5076 junior 14/15 M -77 OK OK OK OK PCA OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

TAISSOUMOV ISLAM 5074 junior 14/15 M -65 OK OK OK OK PCA AMERICAN BOXING CLUB CHEMINOT NIMOIS - Gard

THERY GAYLOR 5148 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PCC KICK BOXING VILLENEUVOIS - Hérault

THEYSSIER NICOLAS 5052 cadets 14/15 M -45 OK OK OK OK PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

TRAN HARVEY 5076 junior 14/15 M -77 OK OK OK OK PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

TSAKAEV RAMZAN 5131 junior 16/17 M -70 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

VIAL BRICE 5146 senior B 18/40 M -65 PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

WINDER STEPHANE 5185 veteran B 41/50 M -84 OK OK OK OK PSO OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

ZANARDO JEREMY 5162 senior A 18/40 M -56 PCC TSF TOULOUSE SHAOLIN FULL CONTACT - Haute Garonne

ZANUS VINCENT 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

ZERROUKI REDA 5076 junior 14/15 M -77 OK OK OK OK PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales
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REROLLE JOACHIM 5130 junior 16/17 M -65 OK OK OK OK PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

JEBBOUR ABDELALI 5131 junior 16/17 M -70 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

GLOT THOMAS 5132 junior 16/17 M -77 PCC VAI CAVALO - Gironde

MARCHEGAY AUDREY 5136 senior B 18/40 F -61 PCC ARTS MARTIAUX MONTENDRAIS THAI BOX - Charente Maritime

ESPI CHRISTOPHE 5144 senior B 18/40 M -56 OK OK OK OK PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

ARCHAKOUNI PERTCH 5145 senior B 18/40 M -61 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

BERTHOMIEU PAUL 5145 senior B 18/40 M -61 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

GUILLOTIN GWENDALL 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC GLOBAL HAPKIDO MAGNE MMA FIGHTING SYSTEM - Deux Sèvres

MAKANGA CHRIS 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

MILOSEVIC YVAN-ALEXIS 5146 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

AROLA QUENTIN 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

BONNEAU VALENTIN 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

GUEKHAIEV ADAM 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC THAY BOXING FACTORY GYM - Haute Garonne

KOWALSKI THOMAS 5147 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCC LUTTE CONTACT PERIGOURDINE - Dordogne

MAGAGNA THÉO 5148 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PCC ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

THERY GAYLOR 5148 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PCC KICK BOXING VILLENEUVOIS - Hérault

ARIBI BENBRAHIM 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

SIDA SOFIANE 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

ZANUS VINCENT 5149 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCC COQ BATAY - Haute Garonne

EL KABBALI NAOUFEL 5150 senior B 18/40 M -93 PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

GURGUI RENAUD 5162 senior A 18/40 M -56 OK OK OK OK PCC THE TEMPLE BORDEAUX - Gironde

RIMBAULT KEVIN 5166 senior A 18/40 M -77 PCC FULL CONTACT AGEN - Lot et Garonne

SUIRE EMMANUEL 5168 senior A 18/40 M -93 PCC ECOLE DES SPORTS DE CONTACT - Charente Maritime

KHADJIEV ARSLAN 5169 senior A 18/40 M -120 PCC OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

REYDELLET EMMANUEL 5202 veteran B 41/50 M -77 OK OK OK OK PCC SPARTIATE ACADEMY TGF - Gironde

DIONET MANUEL 5203 veteran B 41/50 M -84 OK OK OK OK PCC GLOBAL HAPKIDO MAGNE MMA FIGHTING SYSTEM - Deux Sèvres

ROIG CHRISTEL 5004 benjamin 10/11 F -30 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

HOCINE CAMELIA 5005 benjamin 10/11 F -35 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

BARON RAYEN 5015 benjamin 10/11 M -35 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

ROSSIGNOL BRYAN 5032 minimes 12/13 M -35 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

BELMAHI ZAKARYA 5033 minimes 12/13 M -40 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

BARON SALYA 5042 cadets 14/15 F -45 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

PELLETIER AXELLE 5045 cadets 14/15 F -60 PCA ECOLE DES SPORTS DE CONTACT - Charente Maritime

THEYSSIER NICOLAS 5052 cadets 14/15 M -45 OK OK OK OK PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

PERNOT AMAURY 5053 cadets 14/15 M -50 PCA ECOLE DES SPORTS DE CONTACT - Charente Maritime
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SPALLA ENZO 5055 cadets 14/15 M -60 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

ALIEV VIS ALI 5057 cadets 14/15 M -70 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

RASPAUT SAMUEL 5058 cadets 14/15 M 70 PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

TAISSOUMOV ISLAM 5074 junior 14/15 M -65 OK OK OK OK PCA AMERICAN BOXING CLUB CHEMINOT NIMOIS - Gard

ZERROUKI REDA 5076 junior 14/15 M -77 OK OK OK OK PCA ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

ANDRE THEOTISTE 5080 senior B 18/40 F -61 OK OK OK OK PCA FIGHT SCHOOL 360 - Haute Garonne

SORIO VALENTINA 5081 senior B 18/40 F -65 OK OK OK OK PCA COQ BATAY - Haute Garonne

LALANNE DAVID 5091 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PCA FIGHT SCHOOL 360 - Haute Garonne

GARRIGUE MATHIEU 5092 senior B 18/40 M -77 PCA CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

GOMEZ JULIEN 5093 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PCA OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

GIRAULT KEVIN 5094 senior B 18/40 M -93 PCA OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

GALY LIONEL 5184 veteran B 41/50 M -77 PCA CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

LIDON NOEMIE 5027 minimes 12/13 F -55 PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

ESPINOSA CORALIE 5044 cadets 14/15 F -55 PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

MARCHEGAY AUDREY 5080 senior B 18/40 F -61 PSO ARTS MARTIAUX MONTENDRAIS THAI BOX - Charente Maritime

SAID AHAMADA DHULHEDJ 5081 senior B 18/40 F -65 PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

ARDOUIN DORIANE 5083 senior B 18/40 F -77 PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

LADURELLE BRYAN 5089 senior B 18/40 M -61 OK OK OK OK PSO AMICALE BOXES CLUB 17 ABC - Charente Maritime

GUILLOTIN GWENDALL 5090 senior B 18/40 M -65 OK OK OK OK PSO GLOBAL HAPKIDO MAGNE MMA FIGHTING SYSTEM - Deux Sèvres

SALMON CYRIL 5091 senior B 18/40 M -70 OK OK OK OK PSO TSF TOULOUSE SHAOLIN FULL CONTACT - Haute Garonne

GOMEZ JULIEN 5092 senior B 18/40 M -77 OK OK OK OK PSO OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

TAALBA MICKAEL 5093 senior B 18/40 M -84 OK OK OK OK PSO ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

PREIRA YVES FRANCOIS 5094 senior B 18/40 M -93 OK OK OK OK PSO ASDV AIBUDO SELF DEFENSE VALETUDO - Pyrénées Orientales

GUBAEV YUNUS 5110 senior A 18/40 M -77 PSO FULLFIGHTING 12 - Aveyron

GALY LIONEL 5184 veteran B 41/50 M -77 PSO CERDAGNE BOXING CLUB - Pyrénées Orientales

WINDER STEPHANE 5185 veteran B 41/50 M -84 OK OK OK OK PSO OC' KICK FIGHTING - Tarn et Garonne

DUPONT HERVÉ 5187 veteran B 41/50 M -120 OK OK OK OK PSO FIGHT SCHOOL 360 - Haute Garonne
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